2018-03-14
Brand SM 2018 Sundsvall

OFFICIELLA RESULTAT
Antal deltagare: 48
Klass Plac S:Iar"t Namn Klubb Totalt Diff.
H70 Intervallstart klassisk stil 5 km
1 102 MATHISEN Leif Eskilstuna Raddningstjanst 20:30.7 0.0
2 106 HAGER Géran SSBF 21:44.4 1:13.7
3 104  sJOQVIST Erik Ornskéldsviks raddningstjin 22:37.3 2:06.6
4 101 SODERLUND Anders Uppsala BIK 24:42.0 4:11.3
5 105 TARNLUND Hans Uppsala BIK 25:31.6 5:00.9
6 103 ANDERSSON* Lasse SSBF 27:25.8 6:55.1
H65 Intervalistart klassisk stil 5 km
1 17 JANSSON Kenneth Uppsala BIK 19:27.1 0.0
2 115 HASSEL Tommy RKIF Sundsvall-Timra 19:53.1 26.0
3 118 SANDIN Lars Erik Boras 21:24.4 1:57.3
4 116 WILGOTSON Anders Boras 22:54.5 3:27.4
D21 Intervallstart klassisk stil 10 km
1 133 ROBERTO Kristina Uppsala BIK 32:14.0 0.0
M 1-16:15.0( 1)
2 134 BERGNER Mikaela Sormlandskustens RTJ 38:33.9 6:19.9
M1 -18:41.6(2)
3 132 ROSEN ENGSTROM Marie Gavle Brandkars IK 40:14.0 8:00.0
M 1-19:36.4( 3)
H60 Intervallstart klassisk stil 10 km
1 145 LARSSON Lennart Boras 34:39.6 0.0
M1-16:38.6(1)
2 141 AHLINDER Hakan RKIF Sundsvall-Timra 41:06.9 6:27.3
M1 -19:45.5(2)
3 143 BERGLUND Rolf Umea Brandférsvar 48:00.9 13:21.3
M 1-23:12.2( 3)
4 140 ANDERSSON Anders Uppsala BIK 48:17.3 13:37.7
M 1-23:33.4(4)
5 144 ERIKSSON Par Uppsala BIK 50:29.1 15:49.5
M 1 - 24:02.6( 5)
H55 Intervalistart klassisk stil 10 km
1 151 JOHANSSON Hans Gavle Brandkars IK 37:00.4 0.0
M 1-17:59.2( 1)
2 153 ULANDER Ingemar Harnésands brandkars IK 38:43.9 1:43.5
M 1-20:43.9( 2)
3 154 WIKSTROM Hans Ornskéldsviks raddningstjin 50:34.6 13:34.2
M 1 -24:22.4( 3)
4 152 AHLSTROM Sture Uppsala BIK 57:23.1 20:22.7
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Brand SM 2018 Sundsvall
OFFICIELLA RESULTAT

Antal deltagare: 48

Namn

Klass Plac Start
nr

Klubb

Totalt

Diff.

H55 Intervallstart klassisk stil 10 km
M 1 -27:36.2( 4)

H50 Intervallstart klassisk stil 10 km
1 162 SODERBERG Urban

M1 - 16:14.5( 1)

2 165
M 1 - 18:20.6( 2)

BERGAN Hakan

3 164 GRONLUND Hans

M 1 - 18:26.2( 3)

4 163
M 1 - 18:56.4( 4)

WIDEN Bjorn

5 166 HJALM Anders

M 1 - 19:44.5( 5)

6 168
M 1 - 19:53.3( 6)

HED Christer

H45 Intervallstart klassisk stil 10 km
1 174 GUSTAFSSON Orjan

M 1-15:59.8( 1)

2 175 ODMARK Joakim

M 1-23:58.2(2)

H40 Intervallstart klassisk stil 10 km
1 182 NORDENSSON Niklas

M 1 - 14:59.7( 1)

2 185
M 1 - 15:38.9( 2)

KARONEN Antti

3 183 SJOBERG Jon

M 1-20:22.7( 3)

4 180
M 1-20:41.7(4)

NESELIUS Gunnar

5 181
M 1 - 25:22.9( 5)

HJORTENBRING Jakob

14-03-2018 / Sundsvall (SWE)

RKIF Sundsvall-Timra

Harnésands brandkars IK

RKIF Sundsvall-Timra

SSBF

RKIF Sundsvall-Timra

RKIF Sundsvall-Timra

Storumans riaddningstjanst T

Harnésands brandkars IK

RKIF Sundsvall-Timra

Uppsala BIK

Uppsala BIK

SSBF

Brandkarens IF Kristianstad

33:16.7

37:26.7

37:59.0

39:18.6

39:56.3

40:44.8

33:28.7

49:29.0

30:38.6

31:42.3

41:11.5

43:00.0

51:01.6

0.0

4:10.0

4:42.3

6:01.9

6:39.6

7:281

0.0

16:00.3

0.0

1:03.7

10:32.9

12:21.4

20:23.0
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Brand SM 2018 Sundsvall

14-03-2018 / Sundsvall (SWE)

Generation Date:

OFFICIELLA RESULTAT
Antal deltagare: 48
Kiass Plac S Namn Klubb Totalt Diff.
nr
H35 Intervalistart klassisk stil 15 km
1 195 MARTENSSON Joel Ornskéldsviks raddningstjan 46:51.4 0.0
M1-15:09.4(1) M2-30:53.5(1)
2 192 LARSSON Viktor Uppsala BIK 51:09.6 4:18.2
M1-16:38.8(4) M 2-33:54.0(2)
3 191 BACKLUND Fredrik Nerikes Brandkar 51:16.8 4:25.4
M1-16:30.2(3) M 2-33:56.0(3)
4 196 ALM Jonathan Brandkarens IK Storstockhol 52:00.6 5:09.2
M1-16:28.5(2) M2-34:08.1(4)
5 194 FORSBERG Markus SSBF 52:45.5 5:54.1
M1-16:57.4(5) M2-35:00.9(5)
6 197 COOPER James Umea 1:13:51.4 27:00.0
M1-23:04.5(6) M 2-48:49.7(6)
H21 Intervallstart klassisk stil 15 km
1 208 SVANEBO Anders RKIF Sundsvall-Timra 40:52.0 0.0
M1-13:41.3(1) M2-27:06.2(1)
2 207 ENGBLOM Tobias RKIF Sundsvall-Timra 45:14.8 4:22.8
M1-14:10.7(2) M2-29:41.4(2)
3 206 MARITZ John RKIF Sundsvall-Timra 45:27.9 4:35.9
M1-14:39.9(3) M2-30:00.0(3) M3-45:27.9(1)
4 204 STENBERG Marcus Nerikes Brandkar IF 54:10.0 13:18.0
M1-17:13.0(4) M2-35:39.3(4)
5 210 PREZENT Marten Réddningstjansten Harnésan 56:39.6 15:47.6
M 1-18:00.5(5) M2-37:22.7(5)
6 203 BANDOLIN Daniel Ornskéldsviks raddningstjin 1:05:54.9 25:02.9
M 1-20:44.1(6) M2-43:31.4(6)
7 211 ALUND Jonas RKIF Sundsvall-Timra 1:06:46.2 25:54.2
M 1-20:53.4(7) M2-43:34.5(7)
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